Technika stla¢eného vzduchu / Nastréné spojky, Sroubeni / 57000 - Celokovové spojky 15-20 bar

PRIPOJKA UHLOVA L-90° PARALELNI CV/M - Piipojka pfima
s vnéjsim zavitem, rada CV tésnéni Viton

Kod produktu: 33804

= . ; 33804
PRIPOJKA UHLOVA L-90°
PARALELNI fada CV

Pracovni teplota: -20°C az +150°C

Materiél produktu: Niklovana mosaz MS 58

Material t&snéni: Viton (FKM)

Médium: Stlaéeny vzduch, neutralni plyny

Pouziti produktu: Rychlospojka rychloupinaciho systému - vysokoteplotni
Zkracena poznamka: Pfipojovaci paralelni zavit Metricky nebo BSPP - "AG"

PFipojky CV jsou z niklované mosazi t&ésnéné Vitonovymi o-krouzky pro dosazeni provozni teploty do 150°C. Trubkovy kuzelovy
zavit "R" je poteflonovany (nastfikem) na zavitu. *D - vnéj§i primér hadic nastréného systému Push-IN. Jednoduchy systém
spojovani PA, PU, a PE hadic. Do kostky se dotahuji vnitfnim Sestihranem. Pfi montazi se pouzivaji vyhradné tésnéni a tuky bez
obsahu silikonu!

Varianty zbozi



Objednaci kod
Ur€eno na hadici [mm]
Vnéjsi zavit
Provozni tlak
Podtlak

Sestihran

D.*

Hmotnost

M

Vase cena bez DPH
Sklad
PLCV-M5-D04-183
*D4

M5

15 bar

95 kPa

11

D=6 mm

0,011 kg

ks

89,20 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in:

PLCV-M5-D06-183
*D6

M5

15 bar

95 kPa

11

D=6 mm

0,012 kg

ks

109,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in:

PLCV-G1/8-D04-183
*D4

G 1/8"

15 bar

95 kPa

12

D=6 mm

0,017 kg

ks

77,50 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in:

PLCV-G1/8-D08-183
*D8

G 1/8"

15 bar

95 kPa

12

D=8 mm

0,023 kg

ks

77,50 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in:

PLCV-G1/4-D06-183
*D6

G1/4"

15 bar

95 kPa

13

D=6 mm

0,023 kg

ks

70,00 K¢é

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in:

PLCV-G1/4-D08-183
*D8

G1/4"

15 bar

95 kPa

OPraha - Letfhany: 0Ostrava:

OPraha - Letfany: 0Ostrava:

OPraha - Letfany: 0Ostrava:

OPraha - Letfiany: 0Ostrava:

OPraha - Letfiany: 0Ostrava:



13
D=8 mm
0,027 kg
ks

81,00 K¢
Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
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